

# Skrzypovita PRO szampon przeciw wypadaniu włosów 200ml



Cena: 16,50 PLN

## Opis słownikowy

Działanie	nawilżające, oczyszczające, odżywiające, przeciw wypadaniu włosów, regenerujące, stymulujące porost nowych włosów, wzmacniające
Miejsce stosowania	włosy, skóra głowy
Opakowanie	200ml
Podmiot odpowiedzialny	Natur Produkt Zdrowit
Postać	szampon
Przeznaczenie	mycie
Typ produktu	kosmetyk
Typ włosów	wypadające

## Opis produktu

### Dla włosów delikatnych bardzo ważną rolę odgrywa sposób pielęgnacji.

Lekki i delikatny szampon z właściwie skomponowanym składem dokładnie oczyści i nie przesuszy skóry głowy, zaopatrując ją w składniki odżywcze. Przy skłonności do wypadających włosów bardzo ważną rolę odgrywają środki myjące w szamponach.

Najistotniejsze są dwa czynniki:

- skuteczność oczyszczania skóry głowy
- nie podrażnianie, nie wysuszanie skóry głowy

Dlatego tak ważne jest, aby w pielęgnacji włosów świadomie dokonywać wyboru składników, które będą jednocześnie skutecznie oczyszczały i zaopatrywały w cenne składniki odżywcze.

## Szampon Skrzypovita PRO

Laboratorium Skrzypovita PRO stworzyło szampon oparty na nowatorskim składzie, którego bazą jest SYSTEM BAICAPIL™. Dzięki zawartości kielków soi i pszenicy oraz baikaliny, w procesie kiełkowania tworzą się biomolekuły- peptydy, aminokwasy, oligosacharydy i glukoza. Taka kompozycja składników aktywuje uśpione komórki macierzyste mieszka włosowego, chroniąc je przed starzeniem i wypadaniem.

Skrzypovita PRO zawiera również bogatą kombinację ekstraktów roślinnych tj. skrzyp polny, pokrzywa, arnika, korzeń łopianu, rukiew wodna, nagietek, nasturcja, bluszcz, skórka cytryny, rumianek, pączki sosny, rozmaryn, jasnota biała, szalwia, kiwi, brzoza, ogórek, wyciąg z liści i kory brzozy, które znane są z dobroczynnego wpływu na zdrowie włosów. Natomiast kompleks witamin z grupy B zapobiega wypadaniu włosów i prz przerzedzaniu, oraz przyspiesza ich odrost.

NAJLEPSZE EFEKTY OSIĄGNIESZ STOSUJĄC SZAMPON W POŁĄCZENIU ZE SKRZYPOVITĄ PRO SERUM PRZECIWI WYPADANIU WŁOSÓW, Z TEJ SAMEJ LINII ORAZ WSPOMAGAJĄC KURACJĘ SUPLEMENTEM DIETY SKRZYPOVITA 1XZBIENNIE W TABLETKACH.

### Skuteczność potwierdzają badania aplikacyjne\* :

- 100% użytkowników powiedziało, że szampon dokładnie i delikatnie oczyszcza skórę głowy
- 76% użytkowników potwierdziło, że szampon regeneruje włosy
- 84% użytkowników potwierdziło, że szampon nawilża skórę głowy

Systematyczne używanie szamponu Skrzypovita PRO oraz Skrzypovita PRO serum, z tej samej linii, zapewni Twoim włosom młodość, żywotność i ochroni je przed przerzedaniem.

### Sposób użycia:

- Produkt przeznaczony do aplikacji bezpośrednio na skórę głowy.
- Po umyciu i osuszeniu głowy ręcznikiem, nanieś niewielką ilość płynu na skórę głowy, w odstępach 2-4 cm. Następnie delikatnie wmasuj preparat w skórę głowy przez 3 minuty. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia lub wysusz włosy suszarką. Preparatu nie należy spłukiwać. Stosuj serum codziennie lub po każdym myciu głowy.

*\* Badanie z podwójną ślełą próbą, na 61 ochotnikach- 17 mężczyzn i 44 kobiety w wieku 18-60 lat. Codziennie, przez okres 6 miesięcy, 30 ochotników stosowało na skórę głowy produkt placebo, a 31 produkt zawierający Baicapil™. W trakcie trwania badania na skórę głowy nie był aplikowany żaden inny preparat, który mógłby mieć wpływ na wzrost włosa.*